
# efternamn förnamn E-post projekt & handledare

1 Darell  Amanda amanda.darell.7508@student.lu.se 9. Trådlös dataöverföring med IR

1 Gustafsson  Elias elias.gustafsson.6200@student.lu.se Robin Atle

1 Köhler  Agnes agneskohler.00@gmail.com

1 Elmståhl  Torsten torsten.elmstahl.4656@student.lu.se

2 Elmroth Nordlander  Mattias mattias.elmroth_nordlander.1237@student.lu.se 4. Ljus-till-ljud omvandlaren

2 Björklund  Daniel daniel.bjorklund.1452@student.lu.se Patrik Olausson

2 Kastarinen  Oscar oscar.kastarinen.6287@student.lu.se

2 Josell  Carl carl.josell.1337@student.lu.se

3 Larsson  Mattias mattias.larsson.1703@student.lu.se 12. audioförstärkare

3 Carlsson  Linus sunil.corv1e@gmail.com Gautham Rangasamy

3 Gustafsson  Edwin edwin.gustafsson.3047@student.lu.se

3 Bäärnhielm  Erik erik.baarnhielm.5404@student.lu.se

4 Ghazy  Zahran Saeed zahran_saeed.ghazy.8785@student.lu.se 4. Ljus-till-ljud omvandlaren

4 Siwerson  Oskar oskar.siwerson.0473@student.lu.se Patrik Olausson

4 Persson  Adam Christoffer adam_christoffer.persson.7628@student.lu.se

4 Ström  Sigvard sigvard.strom.3227@student.lu.se

5 Hansson  Arvid arvid.hansson.8354@student.lu.se 3. spektrumanalysator

5 Bergman  Emil emil.bergman.075@student.lu.se Anton Persson

5 Åström  Nils nils.astrom.5438@student.lu.se

5 Peters  Eric eric.peters.3220@student.lu.se

6 Strömberg  Viktor viktor.stromberg.0873@student.lu.se 3. spektrumanalysator

6 Malmsjö  Felix felix.malmsjo.7501@student.lu.se Johannes Svensson

6 Nilsson  Jonathan jonathan.nilsson.1086@student.lu.se

6 Philauri  Kakha kakha.philauri.0810@student.lu.se

7 Vilhelmsson  Karl karlw.vil@hotmail.com 9. Trådlös dataöverföring med IR

7 Sijarina  Artina artina.sijarina.5160@student.lu.se Robin Atle

7 Amnemyr  Emma emma.amnemyr.7865@student.lu.se

7 Vikström  Casper caspervikstrom@hotmail.com

8 Andersson  Ejnar ejnar.andersson.4307@student.lu.se 12. brusreducerande hörlurar 

8 Fondelius  Filip filip.fondelius.6320@student.lu.se Lasse Södergren

8 Elfström  Jens jens.elfstrom.4825@student.lu.se

8 Grape  Oscar oscar.grape.4200@student.lu.se

8 Khallouf Dogana Amin do3700am-s@student.lu.se

9 Modig  Max max.modig.1282@student.lu.se 10. synth

9 Eklund Sigleifs  Fabian fabbe4@gmail.com Adam Jönsson

9 Hultqvist  Johan johan.hultqvist.2156@student.lu.se

9 Rydstedt  Astrid astrid.rydstedt.4285@student.lu.se

10 Moosa  Leith Akil leith_akil.moosa.5345@student.lu.se 6. Automatiskt Cykelljus

10 De Bastos Pacheco  Maria Manuel mmanuelpacheco@gmail.com Lasse Södergren

10 Hansen  Filippa filippa.hansen.6368@student.lu.se

10 Wisth  Jakob jakob.wisth.3005@student.lu.se

11 Miller  Linus linus.miller.721@student.lu.se fuktmätare för blomkrukor 

11 Ekberg  Lukas lukas.ekberg.0760@student.lu.se Anton Persson

11 Nederlund Persson  Oliver oliver.nederlund_persson.7580@student.lu.se

11 Lindblom  Oliver oliver.lindblom.4574@student.lu.se

12 Blennow  Emil emil.blennow99@gmail.se 6. Automatiskt Cykelljus

12 Bäcklund  Julia julia.backlund.5360@student.lu.se Lasse Södergren

12 Handouki  Nour nour.handouki.2053@student.lu.se

12 Bengtsson  Robin robin.bengtsson.6366@student.lu.se

mailto:do3700am-s@student.lu.se


13 Rinderud  Jacob jacob.rinderud.8425@student.lu.se 4. Ljus-till-ljud omvandlaren

13 Wilsson  Mathias mathias.wilsson.2462@student.lu.se Patrik Olausson

13 Cicovic  Andrea andrea.cicovic.1370@student.lu.se

13 Hellgren  Sara sara.hellgren.2064@student.lu.se

14 Simko  Alexander alexander.simko.8225@student.lu.se 10. synth

14 Nylin Eriksson  William william.nylin_eriksson.8522@student.lu.se Adam Jönsson

14 Lennhager  Filip filip.lennhager.4154@student.lu.se

14 Egnér  August august.egner.1810@student.lu.se

15 Hedström  Linus linus.hedstrom.2354@student.lu.se 10. synth

15 Häggström  Erik erik.haggstrom.5642@student.lu.se Adam Jönsson

15 Do  Jonathan jonathan.do.2758@student.lu.se

15 Nimvik  Tove tove.nimvik.6411@student.lu.se

16 Unosson  Oscar oscar.unosson.8444@student.lu.se 11. brusreducerande hörlurar 

16 Dahlström  Björn bjorn.dahlstrom@hlib.se Erik  Lind

16 Hansen  Aksel aksel.hansen.1882@student.lu.se

16 Wikholm  Hugo hugo.wikholm.0068@student.lu.se

17 Morland  Marcus marcus.morland.6365@student.lu.se Tvåvägskommunikation med IR

17 Elleström  Joachim joachim.ellestrom.7451@student.lu.se Gautham Rangasamy

17 Sweger  Axel axel.sweger@hotmail.com

17 Nilsson  Fredrick fredrick.nilsson.2037@student.lu.se

18 Daniel  Christian christian.daniel.747@student.lu.se 1. Färgigenkänning

18 Eberhardt  Moa moa.eberhardt.5385@student.lu.se Johannes Svensson

18 Karlsson  Josefin josefin.karlsson.2224@student.lu.se

18 Alhamidi  James james.alhamidi.0170@student.lu.se

19 Svarvare  Alexander alexander.svarvare.2033@student.lu.se 9. Trådlös dataöverföring med IR

19 Funaro  Yotam yotam.funaro.4323@student.lu.se Robin Atle

19 Dahlberg  Erik erik.dahlberg.8251@student.lu.se

19 Szentes  Jimmy jimmy.szentes.0344@student.lu.se

20 Davidsson  Albin albin.davidsson.4767@student.lu.se 11. brusreducerande hörlurar 

20 Olsson  Love love.olsson.0016@student.lu.se Erik  Lind

20 Arvidsson  Anton anton.arvidsson.6272@student.lu.se

20
Al-baldawi  Aws Jaafar Ahmed

aws_jaafar_ahmed.al-

baldawi.2141@student.lu.se

21 Kadum  Mustafa mustafa.mmm@hotmail.se 3. Spektrumanalysator

21 Heule  Karl-oscar karloscar@live.se Johannes Svensson

21 Mirdamadian  Daniel Daniel.Mirdamadian@outlook.com

21 Ghanaatifard  Amirhossein amirhossein.ghanaatifard.0147@student.lu.se

21 Forsell  Jacob jacob.forsell.1247@student.lu.se


